С П И С О К

сотрудников ГБУ для детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Большетроицкий центр развития и социализации» 
на 25.12.2025 год                                                                
	№ п/п
	Фамилия  Имя  Отчество


	Занимаемая должность
	Образование
	Дата поступления

на работу
	Стаж работы в учреждении

	
	
	
	
	
	Год 
	Месяц 

	1. 
	Авилов Иван Григорьевич
	Вахтер 
	Среднее полное
	03.10.2016 г.
	09
	13

	2. 
	Авилова Валентина Викторовна 
	Оператор стиральных машин
	Среднее общее
	03.05.2023 г.
	29
	11

	3. 
	Авилова Валентина Александровна
	Санитарка
	Среднее профессиональное
	05.07.2023 г.
	02
	06

	4. 
	Авилова Елена Анатольевна
	Оператор стиральных машин
	Среднее профессиональное
	03.09.2019 г.
	06
	04

	5. 
	Андроник Екатерина Викторовна
	Педагог дополнительного образования
	Высшее профессиональное
	21.06.2017 г.
	08
	06

	6. 
	Арзуманова Галина Ивановна
	Инструктор по труду
	Высшее профессиональное
	05.03.2020 г. 
	05
	10

	7. 
	Астапова Жанна Сергеевна 
	Делопроизводитель 
	Среднее профессиональное
	09.01.2023 г.
	02
	11

	8. 
	Астахова Таиса Васильевна
	Заведующий складом
	Среднее полное

	09.03.2021 г.
	04
	09

	9. 
	Аулова Инна Васильевна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	23.06.2008 г.
	17
	06

	10. 
	Бондарева Татьяна Николаевна
	Педагог - психолог
	Высшее профессиональное
	14.11.2013 г.
	12
	01

	11. 
	Боярченко Лариса Владимировна
	Санитарка
	Среднее полное
	22.02.2013 г.
	12
	10

	12. 
	Богатырева Светлана Николаевна
	Специалист по закупкам
	Высшее профессиональное
	22.03.2021 г.
	04
	09

	13. 
	Богатырева Виктория Владимировна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное
	21.08.2023 г.
	02
	04

	14. 
	Будякова Виктория Алексеевна
	Педагог-дефектолог
	Высшее профессиональное
	22.09.2021 г.
	04
	03

	15. 
	Бутова Анна Александровна 
	Воспитатель    
	Высшее профессиональное
	10.08.2009 г.
	16
	04

	16. 
	Валуйская Наталья Михайловна 
	Воспитатель 
	Среднее профессиональное
	19.04.2010 г.
	15
	08

	17. 
	Валуйская Марина Владимировна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное
	01.07.2024 г.
	01
	06

	18. 
	Васильева Татьяна Ивановна
	Швея по ремонту одежды
	Среднее полное
	08.02.2002 г.
	23
	     11

	19. 
	Ватулина Светлана Владимировна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное
	19.04.2010 г.
	15
	10

	20. 
	Владыкина Алена Николаевна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное
	25.11.2011 г.
	14
	01

	21. 
	Войтова Елена Павловна
	Санитарка
	Среднее полное
	11.06.2024 г.
	01
	06

	22. 
	Володина Наталья Владимировна
	Медицинская сестра палатная  
	Среднее профессиональное
	09.12.2016 г.
	09
	      01 

	23. 
	Георгица Андрей Васильевич
	Вахтер
	Среднее полное
	14.09.2005 г.
	21
	0

	24. 
	Голова Юлия Юрьевна
	Медицинская сестра 
	Среднее профессиональное
	12.10.2007 г.
	18
	02

	25. 
	Гуляева Инна Ивановна
	Специалист по социальной работе
	Высшее профессиональное
	08.02.2021 г.
	04
	10

	26. 
	Дацковская Елена Ивановна
	Инструктор по труду
	Среднее профессиональное
	18.11.2016 г.
	09
	01

	27. 
	Демьянова Ольга Николаевна
	Экономист
	Высшее профессиональное
	01.09.2020 г.
	05
	04

	28. 
	Долбилова Надежда Александровна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное
	06.03.2018 г.
	07
	10

	29. 
	Дрокина Галина Леонидовна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	05.03.2008 г.
	17
	10

	30. 
	Дрокина Инна Викторовна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	13.08.2018 г.
	07
	04

	31. 
	Дрокина Марина Николаевна
	Кухонный рабочий
	Среднее профессиональное
	15.08.2023 г.
	02
	04

	32. 
	Дубская Наталья Васильевна
	Санитарка 
	Среднее общее
	01.07.2011 г.
	14
	06

	33. 
	Ерофеева Марина Николаевна 
	Повар
	Начальное профессиональное
	11.03.2011 г.
	14
	09

	34. 
	Ерохина Елена Александровна
	Медицинская сестра 
	Среднее профессиональное
	01.10.2014 г.
	11
	02

	35. 
	Есина Ирина Геннадьевна
	Санитарка
	Начальное профессиональное
	13.12.2021 г.
	04
	0

	36. 
	Жданова Светлана Николаевна 
	Санитарка 
	Среднее общее
	27.05.2009 г.
	16
	07

	37. 
	Жуковина Оксана Игоревна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	09.07.2024 г.
	01
	06

	38. 
	Загорцева Татьяна Федоровна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	23.08.2018 г.
	07
	04

	39. 
	Золотова Виорика Васильевна
	Санитарка 
	Среднее профессиональное
	02.10.1998 г.
	27
	03

	40. 
	Зорина Наталья Ивановна
	Повар
	Среднее полное
	01.08.1998 г.
	27
	05

	41. 
	Зорина Юлия Евгеньевна
	Уборщик производственных и служебных помещений
	Среднее общее
	11.05.2022г. 
	03
	07

	42. 
	Зубкова Ольга Сергеевна
	Социальный работник
	Высшее профессиональное
	28.05.2024 г.
	01
	07

	43. 
	Ивантеева Людмила Викторовна 
	Воспитатель
	Высшее профессиональное
	16.08.2010 г.
	15
	04

	44. 
	Иванущак Татьяна Владимировна 
	Медицинская сестра палатная
	Среднее профессиональное
	17.07.2000 г.
	25
	05

	45. 
	Киселёв Николай Валерьевич
	Водитель
	Среднее полное
	25.03.2013 г.
	12
	09

	46. 
	Клепиков Сергей Викторович
	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования
	Среднее полное
	03.06.2019 г.
	06
	06

	47. 
	Ковалёва Ольга Валерьевна
	Повар
	Среднее полное
	11.04.2022 г.
	03
	09

	48. 
	Ковалев Роман Николаевич
	Слесарь - сантехник
	Среднее профессиональное
	15.06.2016 г.
	09
	07

	49. 
	Колесникова Лариса Васильевна
	Заведующий отделением
	Высшее профессиональное
	01.04.2024 г.
	01
	9

	50. 
	Кондратова Тамара Ивановна
	Заведующий складом 
	Среднее профессиональное
	11.02.2009 г.
	16
	10

	51. 
	Коробицина Вера Михайловна
	Кухонный рабочий
	Среднее профессиональное
	12.10.2017 г.
	08
	02

	52. 
	Круть Алла Александровна
	Уборщик производственных и служебных помещений
	Среднее полное
	12.01.2024 г.
	01
	11

	53. 
	Кравченко Марина Юрьевна
	Уборщик производственных и служебных помещений
	Начальное профессиональное
	01.12.2022 г. 
	03
	01

	54. 
	Криванич Оксана Юрьевна
	Санитарка
	Среднее профессиональное
	26.05.2025 г.
	00
	07

	55. 
	Крикунов Сергей Леонидович
	Столяр - плотник
	Среднее полное
	16.01.2020 г.
	05
	11

	56. 
	Крупкина Ольга Викторовна
	Санитарка
	Среднее общее
	05.09.2023 г.
	02
	03

	57. 
	Куриева Елена Васильевна
	Санитарка
	Среднее профессиональное
	11.04.2024 г.
	01
	09

	58. 
	Лазарева Татьяна Ивановна
	Уборщик производственных и служебных помещений
	Среднее полное
	11.05.2022 г.
	03
	07

	59. 
	Лаврова Наталья Николаевна 
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	27.08.2009 г.
	16
	04

	60. 
	Лаптев Василий Федорович
	Водитель
	Среднее общее
	12.03.2018 г.
	07
	10

	61. 
	Лаптев Сергей Петрович
	Начальник хозяйственной части 
	Среднее профессиональное
	09.01.2023 г.
	02
	11

	62. 
	Леонова Галина Анатольевна
	Шеф - повар
	Среднее профессиональное
	01.09.2021 г.
	04
	04

	63. 
	Логвинова Татьяна Сергеевна
	Санитарка 
	Среднее общее
	02.11.2005 г.
	20
	01

	64. 
	Маматова Елена Владимировна 
	Санитарка 
	Среднее профессиональное
	20.01.2011 г.
	14
	11

	65. 
	Масленникова Надежда Ивановна
	Оператор стиральных машин
	Среднее общее
	01.08.2023
	02
	05

	66. 
	Мерецкая Екатерина Анатольевна
	Санитарка
	Среднее профессиональное
	17.07.2023 г.
	02
	05

	67. 
	Мешковой Николай Александрович
	Уборщик территории
	Среднее общее
	25.09.2023 г.
	02
	03

	68. 
	Молчанова Елена Николаевна
	Санитарка
	Начальное профессиональное
	10.06.2013 г.
	12
	06

	69. 
	Морозова Екатерина Николаевна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное
	27.08.2018 г.
	07
	03

	70. 
	Морозова Елена Васильевна
	Старший воспитатель
	Высшее профессиональное
	08.08.2005 г.
	20
	04

	71. 
	Наумова Светлана Валерьевна
	Воспитатель 
	Среднее профессиональное
	04.06.2018 г.
	07
	08

	72. 
	Оганисян Мариам Самвеловна
	Медицинская сестра
	Среднее профессиональное
	14.04.2025 г.
	00
	08

	73. 
	Оганисян Арусяк Фрунзиковна
	Юрисконсульт
	Высшее профессиональное
	14.01.2021 г.
	04
	11

	74. 
	Панувилов Сергей Назарович
	Инженер-механик
	Высшее профессиональное
	16.05.2025 г.
	00
	07

	75. 
	Поварова София Андреевна
	Санитарка 
	Среднее общее
	26.11.2023г.
	02
	01

	76. 
	Попова Оксана Николаевна
	Санитарка
	Среднее профессиональное
	15.10.2025 г.
	0
	02

	77. 
	Прокопив Мария Николаевна
	Санитарка
	Среднее полное
	20.06.2023 г. 
	02
	06

	78.      
	Прокопова Анна Федоровна
	Педагог - логопед
	Высшее профессиональное
	06.02.2018 г.
	07
	10

	79. 
	Прощай Ирина Васильевна 
	Сестра – хозяйка
	Среднее профессиональное
	01.07.2009 г.
	16
	06

	80. 
	Пчелинова Ирина Анатольевна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	05.03.2024 г.
	01
	09

	81. 
	Романцова Наталья Васильевна
	Медицинская сестра по массажу
	Среднее профессиональное
	03.09.2018 г.
	07
	04

	82. 
	Салбанова Заяну Самраиловна
	Воспитатель 
	Среднее профессиональное
	04.05.2009 г.
	16
	07

	83. 
	Самограй Дмитрий Викторович
	Механизатор
	Высшее профессиональное
	10.01.2025 г.
	00
	11

	84. 
	Самсонова Татьяна Владимировна
	Санитарка 
	Среднее профессиональное
	12.08.2009 г.
	16
	04

	85. 
	Сапельникова Екатерина Григорьевна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное
	09.06.2024 г.
	01
	06

	86. 
	Свекольникова Наталия Николаевна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	01.10.2019 г.
	06
	03

	87. 
	Сергеев Николай Петрович 
	Вахтер 
	Среднее профессиональное
	21.06.2011 г.
	14
	06

	88. 
	Серенко Елена Николаевна
	Медицинская сестра палатная
	Среднее профессиональное
	21.08.2007 г.
	18
	05

	89. 
	Серенко Тамара Михайловна
	Медицинская сестра палатная
	Среднее профессиональное
	19.01.1998 г.
	27
	11

	90. 
	Сиденко Лариса Николаевна
	Оператор стиральных машин
	Среднее профессиональное
	26.09.2022 г.
	03
	03

	91. 
	Сиденко Оксана Сергеевна
	Социальный педагог
	Высшее профессиональное
	13.05.2019 г.
	
06
	07

	92. 
	Скрынникова Галина Ивановна
	Санитарка 
	Среднее специальное
	27.04.1996 г.
	29
	08

	93. 
	Соколова Олеся Алексеевна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	05.06.2023 г.
	02
	07

	94. 
	Степанов Сергей Владимирович
	Директор
	Высшее профессиональное
	19.09.2022 г.
	03
	03

	95. 
	Столярова Елена Юрьевна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	16.09.2019г.
	06
	03

	96. 
	Стрельникова Елена Валериевна
	Старшая медицинская сестра 
	Среднее профессиональное
	30.07.1992 г.
	33
	05

	97. 
	Тарасова Елена Владимировна
	Воспитатель
	Высшее профессиональное
	01.10.2024 г.
	01
	03

	98. 
	Титова Людмила Алексеевна
	Санитарка
	Среднее полное
	09.10.2025 г. 
	0
	02

	99. 
	Тихонова Олеся Николаевна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	02.06.2011 г.
	14
	07

	100. 
	Тихтевская Нина Ивановна
	Врач - педиатр
	Высшее профессиональное
	08.12.2025 г.
	0
	01

	101. 
	Трембач Ирина Сергеевна
	Заместитель директора по финансово – экономической работе
	Высшее профессиональное
	01.03.2014 г.
	11
	10

	102. 
	Трощилова Ина Борисовна
	Санитарка
	Среднее общее
	16.09.2022 г.
	03
	03

	103. 
	Турчак Марина Николаевна
	Медицинская сестра палатная 
	Среднее профессиональное
	06.07.1986 г.
	39
	05

	104. 
	Турчак Олеся Сергеевна
	Специалист по кадрам
	Высшее профессиональное
	18.04.2018 г.
	07
	08

	105. 
	Федоренко Оксана Викторовна
	 Медицинская сестра по физиотерапии
	Среднее  специальное
	20.03.2019 г.
	06
	
0
9

	106. 
	Хахалева Маргарита Александровна
	Инструктор по физической культуре
	Высшее профессиональное
	09.10.2025 г.
	0
	02

	107. 
	Хощенко Наталья Анатольевна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	24.07.2006 г.
	19
	05

	108. 
	Чернышова Елена Викторовна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	01.10.1998 г.
	27
	02

	109. 
	Чмирев Николай Юрьевич
	Вахтер
	Среднее полное
	12.05.2006 г.
	19
	07

	110. 
	Чмирева Юлия Анатольевна 
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	20.04.2009 г.
	16
	08

	111. 
	Шадрина Ольга Владимировна
	Фельдшер  
	Высшее профессиональное
	24.07.2006 г.
	19
	5

	112. 
	Шатура Елена Владимировна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	07.05.2009 г.
	16
	07

	113. 
	Шатерникова Наталья Григорьевна
	Санитарка
	Среднее профессиональное
	08.11.2022 г.
	03
	02

	114. 
	Шрамкова Татьяна Анатольевна
	Воспитатель
	Среднее профессиональное
	18.02.2009 г.
	16
	11


